
+ 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(тридцять шоста  сесія восьмого скликання) 

РІШЕННЯ 

14 грудня 2023 року 

 

Про припинення прав 

користування землею 

Розглянувши подані клопотання, відповідно до статей 16,25, 26, 59,60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтями 

12, 83, 92, 141 Земельного кодексу України,   

міська рада вирішила: 

 

1. Припинити договір суперфіцію  із громадянкою Ступкою Аліною 

Станіславівною на частину земельної ділянки  за адресою: м. Лубни, вул. 

Монастирська, 44, площею 0,0046 га, кадастровий номер 

5310700000:06:007:0006, у зв’язку із закінченням проведення реконструкції 

квартири під салон краси. 

2. Припинити договір суперфіцію  із громадянкою Чевичеловою Аллою 

Вікторівною на частину земельної ділянки  за адресою: м. Лубни, вул. 

Мистецька, 23, кв. 3, площею 0,0120 га, кадастровий номер 

5310700000:06:003:0078, у зв’язку із закінченням реконструкції квартири з 

добудовою. 

3. Припинити договір суперфіцію  із громадянкою Лавріненко Ганною 

Андріївною на земельну ділянку  за адресою: м. Лубни, вул. Монастирська, 

(гараж №6), кадастровий номер 5310700000:06:008:0129, у зв’язку зі здачею в 

експлуатацію побудованого гаража. 

4. Припинити договір суперфіцію  із громадянином Маленком Сергієм 

Миколайовичем на земельну ділянку  за адресою: м. Лубни, 3 провул. 

Кононівської, 11а, площею 0,0850 га, кадастровий номер 

5310700000:05:070:0041, у зв’язку зі здачею в експлуатацію житлового 

будинку. 

5. Припинити договір суперфіцію  із громадянином Шовтутою 

Олександром Анатолійовичем на частину земельної ділянки  за адресою:      

м. Лубни, пл. Вокзальна, 1а, площею 0,0312 га, кадастровий номер 

5310700000:04:046:0038, у зв’язку із закінченням реконструкції магазину. 

 

 

Лубенський міський голова                          Олександр ГРИЦАЄНКО 


